Faculdade Serra da Mesa

Recredenciada pela portaria MEC nº 788, de 1º de outubro de 2020,

publicada no DOU em 05/10/2020. Credenciamento em EAD pela

Portaria nº 1.909, de 1º de novembro de 2019, página 136.

Biblioteca Institucional Dom José Chagas

cae@fasem.edu.br

1

BIBLIOTECA DOM JOSÉ DA SILVA CHAVES

DECLARAÇÃO DE SUBMISSÃO DE

TRABALHOS ACADÊMICOS

Faculdade Serra da Mesa

Recredenciada pela portaria MEC nº 788, de 1º de outubro de 2020,

publicada no DOU em 05/10/2020. Credenciamento em EAD pela

Portaria nº 1.909, de 1º de novembro de 2019, página 136.

Biblioteca Institucional Dom José Chagas

cae@fasem.edu.br

2

DECLARAÇÃO DE SUBMISSÃO DE TRABALHOS ACADÊMICOS

A Biblioteca Institucional, no uso de suas atribuições legais, e com base na Portaria

nº 04/2025, declara para o devido fim que o/os estudante/s _____________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________,

sob a supervisão do Professor(a) _________________________________________

__________________________________, do curso de _______________________

___________________________________, juntamente com os seguintes membros

da Banca de Apresentação de Trabalho de Conclusão de Curso _________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________,

que teve como tema: ___________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________,

que corresponde ao seguinte tipo e nível de Trabalho Acadêmico ________________

______________________________________, apresentado na data do dia ______,

do mês de ____________________, do ano de 20____, entregou devidamente o

trabalho e todas as respectivas documentações necessárias para emissão desta

Declaração.

Sem mais o que acrescentar, assino o mesmo de forma digital,

Uruaçu – GO, _____ de ____________ de 20___.

_________________________________

Sabrina Gisele da Silva Félix

Bibliotecária CRB1/2561